corum quertii scilicet gregorii et iohannis senten

tiam dedit huiusmodi uerbis.
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In nomine domini Ego Mito taurinensis episcopus a ullo tempore nec per se nee per alium. Actum in

a petitione restitutionis possessionum return de Ci-

sto et aliarum rerum que fuerunt quondam albe-

rici uicedomini et canonici beati gaudentii et quas

ipsi canonici sancti gaudentii possident uel reti-

iient quam restitutionem canonici sánete marie ab

ipsis de sancto gaudentio postulant. Prepositum san

cti gaudentii et fratres eius absoluimus. de rebus

uero ab ipso alberico emptis uel adquisitis ita de-

finimus ut pro rata reddituum patrimonii ipsius

alberici et beneficii quod in ipsa ecclesia sancti

gaudencii habebat inter ipsas ecclesias diuidantur

data optione iuramenti predicto prepósito sancti

gaudentii supra discernendis fructibus patrimonii

ipsius alberici et boneGcii ecclesie et sic finita est

causa. Data est in solario iam dicti Taurinensis

episcopi anno m.c.lxxviiii quinto die mensis no-

ueinbris.

•j- Ego olricus ex mandato domini mei Milonis tau

rinensis episcopi et mediolanensis archipresbiteri

subscripsi.

f Ego philipus sacerdos mediolanensis ecclesie sub

scripsi.

■f Ego Olricus ex mandato domini ugonis medio

lanensis ecclesie diaconi subscripsi.

■j- Ego Gregorius iudex interfui ut supra et sub

scripsi.

*f Ego quertius iudex intèrfui et subscripsh

■f Ego Iobanes causidicus interfui et subscripsi. ■

( DLXXIV )

Ansaldo Qoalia e Costantina sua moglie rinun-

ziano ogni dritto che possano avere sopra una

pezza di terra posta in territorio di Quarto , me

diante la somma di lire б astesi , pagata dai ca

nonici délia Cattedrale d Asti.

1 180 , 18 gennaio

DalCoriginale. Archivio délia Cattedrale d'Asti, п. a6.

claustro de dom. Interfuerunt testes presbiter pe-

trus de castello. Presbiter obertus sancti pétri,

bonus iohannes de quarto, iacobus boueti. odo

tincha. petrus de aua et Ego petrus de ucallo no-

tarius palatums interfui et rogatus scripsi.

( DLXXV )

Investitura conceduta da Milone vescovo di To

rino e Gandolfo preposto délia Canónica di san

Salvatore a favore di Anselmo ed Ottone del fu

Man/redo délia metà del castello dAlpignano ,

de1 molini , e délie altre rendite dal medesimo di-

pendenti.

1 180 , 3i gennaio

DaWorig. Archivio Arcivetcovüe di Torino , cat. to , m. i , и. a.

(D. P.)

Anno dominîce incarnationis millesimo ci.xxx

vin die ante kal. februarii indictione xm. Presencia